手動レンチ用ソケット
差込角 6.35mm (1/4”)
標準／6角 ロング／6角
商品コード 型式
二面幅寸法
(mm)
寸法（mm） 質量

2S-13L 13 18 16 10 51 10 60
2S-14L 14 19 17 10 51 11 70
差込角 9.5mm (3/8”)
標準／12角 ロング／12角
商品コード 型式
二面幅寸法
(mm)
寸法（mm） 質量
(g)D1 D2 L1 L d
274000 3D-08 8 11.7 17 6 26 7 20
274010 3D-10 10 14.7 17 7 26 8 25
274020 3D-11 11 15.7 17 8 26 9 30
274039 3D-12 12 17 18 8 26 10 30
274040 3D-13 13 18.5 18 9 27 10 35
274042 3D-14 14 19.5 18 9 27 11 40
3D-14.5 14.5 20 18 9 27 11 40
3D-15 15 21 18 10 29 11 50
274080 3D-16 16 22 19 10 29 14 50
274090 3D-17 17 23 19 11 30 14 70
3D-17.5 17.5 24 19 11 30 14 70
274095 3D-18 18 24.5 21 12 32 15 60
274120 3D-19 19 26 21 13 32 16 70
274130 3D-21 21 28 22.5 13 32 19.5 75
274131 3D-22 22 30 23.5 14 33 19.5 95
3D-23 23 31 25.5 14 33 20 100
274133 3D-24 24 32 25.5 15 34 20 110
商品コード 型式
二面幅寸法
(mm)
寸法（mm） 質量
(g)D1 D2 L1 L d
3D-08L 8 11.7 17 6 54 7 35
3D-10L 10 14.7 17 8 54 8 50
3D-12L 12 18 17 9 54 9 60
274041 3D-13L 13 19 17 9 54 9 70
274045 3D-14L 14 20 18 10 54 10 80
3D-15L 15 21 19 10 54 10 100
274081 3D-16L 16 22 20 11 54 11 110
274091 3D-17L 17 24 20 11 54 11 120
3D-18L 18 25 21 13 54 13 145
274121 3D-19L 19 26 21 13 54 13 160
3D-21L 21 29 23 15 64 15 175
3D-22L 22 30 24 15 64 15 195
275147 3D-24L 24 32 26 17 64 17 200
1/5
2308591
手動レンチ用ソケット
差込角 12.7mm (1/2”)
標準／12角 ロング／12角
商品コード 型式
二面幅寸法
(mm)
寸法（mm） 質量
(g)D1 D2 L1 L d
4D-08 8 12.3 22 9 35 7 40
4D-09 9 13.5 22 9 35 7 40
274190 4D-10 10 15 22 10 35 8 40
274200 4D-11 11 16.2 22 10 35 9 45
274201 4D-12 12 17.5 22 10 35 10 50
274220 4D-13 13 18.8 22 10 35 10 50
4D-14 14 20 22 12 35 11 50
4D-14.5 14.5 20.6 22 12 35 11 50
4D-15 15 22 21.5 12 35 11 55
274224 4D-16 16 23 23 12 36 14 65
274270 4D-17 17 24 23 13 37 14 65
4D-17.5 17.5 24 23 13 37 14 65
274272 4D-18 18 25 23 13 37 15 70
274300 4D-19 19 26 24 14 38 16 70
4D-20 20 28 25 14 38 16 90
274320 4D-21 21 29 25 15 39 18 90

4D-29 29 39 31 19 43.5 22 175
274410 4D-30 30 40 32 21 47 25 200
4D-31 31 42 34.5 21 47 25 230
274430 4D-32 32 43 34.5 21 47 25 250
4D-33 33 44 35.5 21 47 25 250
4D-34 34 45 36 21 47 25 285
4D-35 35 46 36 21 47 25 295
274450 4D-36 36 48 38 24 52 30 310
商品コード 型式
二面幅寸法
(mm)
寸法（mm） 質量
(g)D1 D2 L1 L d
4D-08L 8 12.3 22 9 83 7 95
4D-09L 9 13.5 22 9 83 7 100
275150 4D-10L 10 15 22 10 83 8 110
4D-11L 11 16.2 22 10 83 9 115
4D-12L 12 17.5 22 11 83 10 125
275153 4D-13L 13 18.8 22 11 83 10 135
275154 4D-14L 14 20 22 12 83 11 145
4D-15L 15 21 22 12 83 11 165
275156 4D-16L 16 23 22 12 83 14 145
275157 4D-17L 17 24 23 16 83 14 175
275164 4D-18L 18 25 23 16 83 15 165(190)*
275158 4D-19L 19 26 24 18 83 17 215
4D-20L 20 28 26 18 83 16 225
275159 4D-21L 21 29 26 18 83 18 240
275160 4D-22L 22 30 26 18 83 18 270
4D-23L 23 32 28 18 83 20 295
275162 4D-24L 24 33 28 18 83 20 330
4D-26L 26 35 30 20 83 22 375
275210 4D-27L 27 36 30(28)* 20(18)* 83 22 395
4D-29L 29 39 31 21 83 22 480
275212 4D-30L 30 40 34 22 83 25 490
275260 4D-32L 32 43 35 22 83 25 510
4D-34L 34 45 36 22 83 25 515
4D-35L 35 46 36 22 83 25 510
275280 4D-36L 36 48 38 24 83 29 540
*年式によって多少の差異があります。
2/5
商品コード
二面幅寸法

6D-35 35 48 40 23 58 25 400
274640 6D-36 36 50 40 24 58 30 420
6D-37 37 51 43 25 59 30 440
274660 6D-38 38 52.5 43 25 60 30 465
6D-40 40 54.5 44 27 63 35 500
274680 6D-41 41 55.5 44 27 63 35 525
274681 6D-42 42 57 44 27 63 35 535
274700 6D-46 46 62 45 30 65 35 580
274710 6D-50 50 67.5 48 32 70 38 830
3/5
商品コード 型式
二面幅寸法
(mm)
寸法（mm） 質量
(g)D1 D2 L1 L d
275381 6D-19L 19 28 34 14 100 16 320
6D-21L 21 30 34 15 100 18 340
275383 6D-22L 22 32 34 15 100 18 380
275384 6D-24L 24 34 34 17 100 20 400
6D-26L 26 37 35 19 100 22 470
275385 6D-27L 27 38 36 19 100 22 500
275386 6D-30L 30 42 39 21 100 25 600
275387 6D-32L 32 44 40 21 100 25 670
6D-35L 35 48 40 23 100 25 700
275389 6D-36L 36 50 40 24 100 30 800
275390 6D-41L 41 55.5 44 27 100 35 940
275391 6D-46L 46 62.5 45 27 100 35 1,200
6D-50L 50 67.5 48 27 100 38 1,480
275393 6D-55L 55 76 50 35 100 41 1,785
差込角 25.4mm (1”)
標準／12角
商品コード 型式
二面幅寸法